2 0 2６年 1 月吉日

競技役員各位

公益財団法人東京都水泳協会 競技委員会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より競技会運営のため種々ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度本協会では、下記日程のとおり競技会を開催いたします。

 つきましては、貴殿に競技役員として期間中ご尽力を煩わしたく存じますので、ご多

忙中誠に恐縮ではありますが、是非ともご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

大 会 名 東京都ジュニア短水路記録会１月

期 日 2026 年 1 月 31 日（土）から２月 1 日（日）

受付時間 7 時 20 分から

全体朝礼 8 時 15 分（着替えを済ませて、必ずご参加ください）

競技開始 9 時 00 分

会 場 東京アクアティクスセンター（江東区辰巳 2-2-1）

交 通 東京メトロ有楽町線    辰巳駅下車  徒歩約 10 分

ＪＲ京葉線        潮見駅下車  徒歩約 15 分

ＪＲ京葉線・りんかい線  新木場駅下車 徒歩約 20 分

※ 大会詳細については、ホームページに掲載しますのでご確認ください。

※ 集合時間を厳守してください。

※ 期間中は、駐車スペースがありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。

※  競技役員の入り口は、西側 1Ｆ管理事務室側です。

※ 出席依頼日に関するお問い合わせは、(公財)東京都水泳協会 referee@tokyo-swim.org

までお願いたします。

 以上